Edição 646 | Ano 11
03 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V4CZYFZA-7M0CSGDC-SQRZRZ2D-XHRLCR1W
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

EXTRATO – CONTRATO Nº 041/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BA.

CONTRATADA:TÁCIO CHEAB RIBEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS -CNPJ Nº  34.625.847/0001

-83.

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS,  DE  ASSESSORIA  E

CONSULTORIA JURÍDICA,  PARA A (I)  IMPLANTAÇÃO  DO  COMITÊ DE  ÉTICA E  DISCIPLINA NO

ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, (II) REFORMA E ATUALIZAÇÃO DA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL E (III) ELABORAÇÃO DE PROPOSTA DE NOVO REGIMENTO INTERNO PARA O PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL.

VALOR GLOBAL: R$ 101.712,00 (Cento e um mil setecentos e doze reais).

MODALIDADE: PP 002/2022.

VIGÊNCIA: 06 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – 2003 -33.90.39.00.

DATA DA ASSINATURA: 28/04/2022

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: CMA – Lianne Araujo Carmo.

____________________________________________________________________________________

Edição 646 | Ano 11
03 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: V4CZYFZA-7M0CSGDC-SQRZRZ2D-XHRLCR1W
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-05-03T20:00:10-0300